ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МОРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №231

С. Моряковский Затон                                                                                   22.03.2012г.

                                                                                                            65-е собрание 2 созыва

Об утверждении плана работы

Совета Моряковского сельского

Поселения на 2012 год.
Заслушав и обсудив информацию Председателя Совета Моряковского сельского поселения о плане работы на 2012 год

Совет Моряковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета Моряковского сельского поселения на 2012 год согласно приложению № 1.

           2. Направить настоящее Решение  Главе поселения (Главе Администрации) для подписания  и опубликования в официальном печатном издании Моряковского сельского поселения «Информационный бюллетень Моряковского сельского поселения» и размещения на официальном сайте Моряковского сельского поселения в сети Интернет.

                 Председатель Совета поселения                                        Г.А.Варибрус

                  Глава поселения

                  (Глава Администрации)

          А.В. Костин

.

Приложение №1 к Решению Совета

Моряковского сельского поселения

от 22.03.2012г.  № 231

План работы Совета  Моряковского сельского поселения на 2011 год
	№

п/п
	Наименование мероприятий

 или  нормативно-правовых актов, планируемых для разработки и принятия Советом

	Сроки

	1.
	Отчёт Главы поселения о проделанной работе за 2011г перед Советом поселения

	февраль

	2.
	Отчет Совета поселения о работе за прошедший год перед населением Моряковского сельского поселения.

	 февраль

	3.
	Отчёт директора  ООО «Жилищная  Компания Томского района» о работе на территории Моряковского сельского  поселения.

	февраль

	4.
	Отчёт ВИГК о работе на территории поселения в 2011г.

	февраль

	5.
	Отчет Администрации поселения об использовании муниципального  имущества в 2011 году.
	февраль

	6.
	Разработка правил благоустройства поселения на основании методических рекомендаций, разработанных  Министерством регионального развития  Российской Федерации.
	февраль

	7.
	Утверждение плана  благоустроительных работ  в Моряковском сельском поселении.
	март

	8.
	Принятие Устава Моряковского сельского поселения в новой редакции

	 апрель

	9.
	Создание временных рабочих комиссий Совета для контроля  работы по благоустройству территории поселения

	Апрель

Август

декабрь

	10.
	Положение о принятии на учёт бесхозяйного имущества, расположенного на территории Моряковского сельского поселения

	апрель

	11.
	Положение о рекламе на территории Моряковского сельского поселения.
	апрель

	12.
	Создание временных рабочих комиссий Совета для контроля  за ходом подготовки объектов коммунальной инфраструктуры к работе в зимний период.

	Июнь-

август

	13.
	Участие в проведении конкурса «Лучшая усадьба на территории Моряковского сельского поселения»
	август

	14.
	Приведение нормативно-правовых актов, принятых Советом Моряковского сельского поселения, в соответствие с требованиями действующего законодательства.
	в течение

года

	15.

	Положение о порядке рассмотрения органами местного самоуправления Моряковского сельского поселения полученных для согласования проектов документов территориального планирования и подготовки заключений по таким проектам.
	май

	16.

	Порядок установления цены на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, при продаже в Моряковском сельском поселении.
	июнь

	17.

	Участие в конкурсе «Человек года – 2012» в Томском районе.
	ноябрь

	18.
	Утверждение базовой ставки арендной платы за муниципальные нежилые помещения

	декабрь

	19.
	Отчёт Администрации поселения об исполнении бюджета за год

	декабрь

	20.
	. Утверждение Бюджета поселения на 2012 год.

	декабрь

	21.
	Отчёт депутатов перед населением Моряковского сельского поселения.
	апрель

декабрь

	22.
	Порядок ведения реестра муниципального имущества
	апрель

Председатель Совета

Моряковского сельского поселения                                        Г.А.Варибрус